MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA, HGO.
CALENDARIO DE INGRESOS BASE MENSUAL DEL EJERCICIO FISCAL 2021

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre | Octubre Noviembre | Diciembre
Proyectado
2021

Total 479,822,644.20| 72,992,505.95| 37,762,863.95| 32,007,698.95| 25,430,635.95| 27,884,543.95| 44,658,875.53 33,108,033.95| 38,411,531.95| 70,790,832.57| 32,884,938.95| 32,066,948.25| 31,823,234.25
g\lf(fpﬁcs)gs 181,138,790.62| 48,598,057.00| 15,709,034.00 9,136,845.00 2,620,195.00 4,114,282.00 7,211,354.00 9,147,392.00( 14,103,351.00| 39,887,002.62 9,838,392.00| 10,508,300.00| 10,264,586.00
IMPUESTOS 99,143,493.22| 40,128,227.00 7,278,903.00 3,837,112.00 1,439,925.00 2,518,603.00 4,893,929.00 3,066,544.00 3,963,613.00| 18,342,532.22 4,944,722.00 5,187,672.00 3,541,711.00
IMPUESTOS
SOBRE LOS 2,184,807.00 481,984.00 84,292.00 99,907.00 1,681.00 10,031.00 44,371.00 64,182.00 77,914.00 1,057,201.00 35,213.00 66,594.00 161,437.00
INGRESOS
Impuesto a los
ingresos
obtenidos  por 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
establecimientos
de ensefianza
particular
Impuesto  sobre
juegos
permitidos,
espectaculos
publicos,
diversiones y
aparatos 440,464.00 185,751.00 2,651.00 13,060.00 1,316.00 10,031.00 44,371.00 950.00 13,203.00 12,339.00 7,985.00 39,724.00 109,083.00
mecanicos o
electromecéanico
s accionados por
monedas o
fichas
Impuesto a
comercios 1,744,343.00 296,233.00 81,641.00 86,847.00 365.00 0.00 0.00 63,232.00 64,711.00 1,044,862.00 27,228.00 26,870.00 52,354.00
ambulantes
IMPUESTOS
SOBRE EL| 94,824,361.22 38,843,131.00 6,898,852.00 3,608,328.00 1,436,408.00 2,503,550.00 4,800,608.00 2,898,222.00 3,629,216.00| 17,179,801.22 4,741,527.00 5,015,681.00 3,269,037.00
PATRIMONIO
:)T::i:llsw 64,887,699.22| 35,183,954.00 4,322,446.00 1,829,827.00 15,467.00 16,001.00 834,900.00 1,009,862.00 1,036,984.00| 15,138,258.22 1,962,879.00 2,310,785.00 1,226,336.00
Predialtljr:zjzunism 48,087,946.55| 26,776,829.00 3,032,003.00 1,291,119.00 10,752.00 15,408.00 201,237.00 740,599.00 657,350.00 9,862,649.55 1,962,879.00 2,310,785.00 1,226,336.00
Predial :E?iléism 15,273,622.45 8,305,491.00 1,275,796.00 538,708.00 4,715.00 593.00 633,663.00 251,008.00 371,035.00 3,892,613.45 0.00 0.00 0.00
Predial ;?g:lesto 1,526,130.22 101,634.00 14,647.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,255.00 8,599.00 1,382,995.22 0.00 0.00 0.00
Impuesto  sobre
la traslacion de
gg?r:é?on);sogsz 29,936,662.00 3,659,177.00 2,576,406.00 1,778,501.00 1,420,941.00 2,487,549.00 3,965,708.00 1,888,360.00 2,592,232.00 2,041,543.00 2,778,648.00 2,704,896.00 2,042,701.00
bienes
inmuebles
ACCESORIOS
DE LOS| 2,134,325.00 803,112.00 295,759.00 128,877.00 1,836.00 5,022.00 48,950.00 104,140.00 256,483.00 105,530.00 167,982.00 105,397.00 111,237.00
IMPUESTOS
Accesorios  de
los Impuestos 2,134,325.00 803,112.00 295,759.00 128,877.00 1,836.00 5,022.00 48,950.00 104,140.00 256,483.00 105,530.00 167,982.00 105,397.00 111,237.00




IMPUESTOS NO
COMPRENDIDO
S EN LA LEY
DE INGRESOS!
CAUSADOS EN
EJERCICIOS
FISCALES
ANTERIORES
PENDIENTES
DE
LIQUIDACION O
PAGO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Impuestos no
comprendidos
en las fracciones
de la Ley de
Ingresos
causados en
ejercicios
fiscales
anteriores
pendientes  de
liquidacion o
pago.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DERECHOS

57,196,672.18

3,704,166.00

5,792,103.00

4,069,569.00

822,049.00

1,226,110.00

1,400,594.00

4,808,683.00

8,567,915.00

14,902,717.18

3,389,632.00

3,884,148.00

4,628,986.00

DERECHOS
POR EL USO,
GOCE,
APROVECHAMI
ENTO,
EXPLOTACION
DE BIENES DEL
DOMINIO
PUBLICO:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DERECHOS
POR
SERVICIOS
PUBLICOS

14,240,906.91

948,365.00

1,308,609.00

966,824.00

22,484.00

618,852.00

100,169.00

1,885,661.00

1,687,044.00

4,201,914.91

692,192.00

739,698.00

1,069,094.00

Derecho por
servicio de
Alumbrado
Publico

9,843,385.91

623,340.00

843,092.00

634,461.00

0.00

601,102.00

0.00

1,553,015.00

0.00

4,018,618.91

415,976.00

525,783.00

627,998.00

Derechos por
servicios de
agua potable,
drenaje y
alcantarillado

33,793.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,764.00

11,081.00

9,948.00

Derecho por uso
de rastro,
guarda y
matanza de
ganado,
transporte e
inspeccion
sanitaria,
revision de
fierros para
marcar ganado y
magueyes.

71,111.00

7,945.00

6,035.00

7,565.00

5,600.00

0.00

7,000.00

5,820.00

175.00

13,015.00

4,690.00

4,754.00

8,512.00

Derechos por
servicio y uso de
panteones
municipales

1,144,955.00

137,712.00

104,230.00

94,247.00

7,299.00

16,000.00

86,499.00

161,761.00

229,024.00

113,738.00

72,890.00

52,100.00

69,455.00




Derechos por

servicio de 3,147,662.00 179,368.00 355,252.00 230,551.00 9,585.00 1,750.00 6,670.00 165,065.00 1,457,845.00 56,543.00 185,872.00 145,980.00 353,181.00
Limpia

DERECHOS

POR

REGISTROS,

LICENCIAS v 17,183,774.00 1,414,345.00 2,849,107.00 1,456,025.00 254,931.00 249,326.00 341,611.00 1,260,948.00 1,442,492.00 4,292,249.00 1,022,671.00 1,135,121.00 1,464,948.00
PERMISOS

DIVERSOS

Derechos por

Registro del 723,457.00 87,477.00 73,489.00 62,174.00 14,896.00 14,896.00 41,707.00 70,896.00 84,108.00 74,589.00 66,300.00 46,735.00 86,190.00
Estado Familiar

Derechos por

servicios de

certificaciones,

legalizaciones y 2,786,488.00 345,236.00 245,737.00 169,674.00 135,868.00 130,263.00 195,737.00 219,139.00 258,501.00 169,826.00 295,800.00 273,940.00 346,767.00
expedicion  de

copias

certificadas.

Derechos por

expedicion, y

renovacion  de

placa de

funcionamiento 6,491,958.00 663,096.00 1,181,592.00 872,257.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 358,741.00 482,351.00 1,186,088.00 375,030.00 486,050.00 586,753.00
de

establecimientos

comerciales e

industriales

Derechos por

servicio de

expedicion  de

placa de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
bicicletas y

vehiculos de

propulsion no

mecanica

Derechos por

expedicion y

renovacion  de

placa de

funcionamiento

de 4,584,183.00 140,445.00 974,744.00 208,498.00 0.00 0.00 0.00 133,707.00 497,691.00 1,948,646.00 195,400.00 225,980.00 259,072.00
establecimientos

que enajenen o

expendan

bebidas

alcohdlicas

Derechos por

expedicion y|

revalidacion de

licencias o}

permisos para la| 2,547,688.00 173,924.00 369,378.00 139,255.00 0.00 0.00 0.00 474,298.00 115,674.00 908,934.00 85,975.00 98,250.00 182,000.00
colocacién y|

emision de

anuncios

publicitarios

Derechos por la|

expedicion,

renovacion o

refrendo de las

licencias v 50,000.00 4,167.00 4,167.00 4,167.00 4,167.00 4,167.00 4,167.00 4,167.00 4,167.00 4,166.00 4,166.00 4,166.00 4,166.00

permisos  para
estacionamiento
Sy pensiones




DERECHOS EN
MATERIA  DE
DESARROLLO
URBANO Y
ECOLOGIA

21,905,149.27

936,105.00

1,295,464.00

1,217,729.00

375,352.00

270,072.00

592,876.00

1,413,748.00

5,111,805.00

6,236,075.27

1,506,906.00

1,690,328.00

1,258,689.00

Derechos por
alineamiento,
deslinde y
nomenclatura

561,111.00

30,212.00

29,711.00

18,438.00

0.00

0.00

0.00

26,411.00

241,396.00

72,889.00

46,932.00

43,018.00

52,104.00

Derechos por la
realizacion y
expedicion  de
avallos
catastrales

7,303,320.00

391,089.00

424,960.00

283,763.00

313,216.00

270,072.00

592,876.00

604,636.00

1,231,010.00

816,002.00

816,841.00

925,760.00

633,095.00

Derechos por la
expedicion  de
constancias y
otorgamiento de
licencias de uso
de suelo 'y
autorizacién de
fraccionamientos
en sus diversas
modalidades

4,987,324.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,987,324.27

0.00

0.00

0.00

Derechos por
licencias para
construccion,
reconstruccion,
ampliacién y
demolicién

7,854,755.00

432,836.00

567,157.00

792,184.00

0.00

0.00

0.00

756,248.00

3,379,271.00

343,093.00

525,000.00

614,920.00

444,046.00

Derechos por
autorizacién de
peritos en obras
para
construccién

6,935.00

832.00

416.00

0.00

0.00

0.00

0.00

832.00

416.00

416.00

1,450.00

1,125.00

1,448.00

Derechos por
autorizacion
para la venta de
lotes de terrenos!
en
fraccionamientos

595.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

145.00

155.00

295.00

Otros derechos
por servicios
relacionados con
el desarrollo
urbano

475,964.00

18,160.00

163,677.00

68,343.00

0.00

0.00

0.00

22,631.00

66,276.00

9,896.00

47,700.00

41,900.00

37,381.00

Derechos por la
participacién en
concursos,
licitaciones y
ejecucion de
obra publica

7,518.00

800.00

1,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,000.00

2,000.00

478.00

445.00

595.00

Derechos por
supervision  de
obra publica

467,916.00

0.00

107,456.00

19,655.00

62,136.00

0.00

0.00

0.00

63,619.00

0.00

66,410.00

60,715.00

87,925.00




Derechos por la
expedicion  del

dictamen de

impacto 209,160.00 62,176.00 887.00 5,475.00 0.00 0.00 0.00 2,990.00 127,817.00 4,455.00 1,740.00 2,115.00 1,505.00
ambiental y otros

servicios en

materia

ecolégica

Derecho

iZ‘r’:SC'a' ”;: 30,551.00 0.00 0.00 29,871.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210.00 175.00 295.00
cooperacion

DERECHOS

POR

SERVICIOS

PRESTADOS

EN MATERIA

DE SEGURIDAD

PUBLICA Y

TRANSITO 2,139,793.00( 149,789.00( 211,614.00f 274,922.00 74,754.00 35,127.00( 234,281.00( 154,460.00f 172,802.00 89,593.00 52,663.00( 165,886.00f 523,902.00
Derechos por

servicios

ms@:gos 32 2,139,793.00 149,789.00 211,614.00 274,922.00 74,754.00 35,127.00 234,281.00 154,460.00 172,802.00 89,593.00 52,663.00 165,886.00 523,902.00
seguridad

publica y transito

ACCESORIOS

O DERECHGS | 1727:049.00 255,562.00 127,309.00 154,069.00 94,528.00 52,733.00 131,657.00 93,866.00 153,772.00 82,885.00 115,200.00 153,115.00 312,353.00
C)CSCSZ‘;QSTOS el 1 727,049.00 255,562.00 127,309.00 154,069.00 94,528.00 52,733.00 131,657.00 93,866.00 153,772.00 82,885.00 115,200.00 153,115.00 312,353.00
PRODUCTOS 2,595,560.00 213,801.00 220,245.00 215,760.00 213,300.00 213,300.00 211,831.00 214,275.00 211,975.00 213,130.00 222,170.00 217,346.00 228,427.00
PRODUCTOS 2,595,560.00 213,801.00 220,245.00 215,760.00 213,300.00 213,300.00 211,831.00 214,275.00 211,975.00 213,130.00 222,170.00 217,346.00 228,427.00
Uso de plazas y

pisos en las 17,010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,125.00 1,116.00 11,769.00
calles, pasajes y

lugares publicos

Locales y

planchas

situados en el

interior y exterior 11,580.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,980.00 3,225.00 3,375.00
de los mercados

propiedad  del

Municipio

Estacionamiento

en la de via 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
publica

Arrendamiento

de terrenos,

montes, pastos y 10,470.00 630.00 6,945.00 2,460.00 0.00 0.00 -1,200.00 1,575.00 -570.00 630.00

demas  bienes
del Municipio.




Por fotocopias e
impresiones:

expedicion  en
copla simple o
certificada o
reproducciéon de
la informacién

en dispositivos 1,500.00 71.00 200.00 200.00 200.00 200.00 154.00 0.00 0.00 0.00 145.00 130.00 200.00
de
almacenamiento,
derivado del
ejercicio del
derecho de
acceso a la
informacion
Ingresos por
Venta de
Bienes y
Prestacion de
Servicios de
Entidades 2,550,000.00 212,500.00 212,500.00 212,500.00 212,500.00 212,500.00 212,500.00 212,500.00 212,500.00 212,500.00 212,500.00 212,500.00 212,500.00
Paraestatales y
Fideicomisos
No
Empresariales y
No Financieros
Explotacion o
enajenacion de
cualquier
naturaleza de 1,500.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 62.00 0.00 0.00 0.00 120.00 115.00 203.00
los bienes:
propiedad del
Municipio
Venta de bienes
muebles e
inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
propiedad  del
Municipio
Los capitales vy
valores del

L 1,500.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 115.00 0.00 0.00 0.00 130.00 80.00 175.00
Municipio y sus
rendimientos
Los bienes de 2,000.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 45.00 0.00 170.00 180.00 205.00
beneficencia
APROVECHAMI
ENTOS 22,203,065.22 4,551,863.00 2,417,783.00 1,014,404.00 144,921.00 156,269.00 705,000.00 1,057,890.00 1,359,848.00 6,428,623.22 1,281,868.00 1,219,134.00 1,865,462.00
Intereses

8 1,500.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 152.00 0.00 0.00 0.00 118.00 144.00 86.00

moratorios
recargos 356,658.00 23,156.00 45,172.00 67,580.00 6,595.00 3,004.00 15,639.00 16,352.00 4,963.00 12,386.00 65,112.00 54,010.00 42,689.00
Multas
impuestas a los
infractores de 3,052,364.00 256,580.00 235,520.00 275,780.00 54,269.00 65,741.00 44,732.00 108,320.00 82,583.00 56,215.00 376,321.00 531,865.00 964,438.00
los reglamentos
administrativos
Multas
ﬁsx’r‘;;’:‘“"aim 762,346.00 64,937.00 498,449.00 304.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,205.00 23,875.00 42,742.00 49,834.00
Fiscales
Tesoros ocultos 2,000.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 94.00 0.00 210.00 190.00 106.00
Bienes y
herencias 2,000.00 200.00 182.00 200.00 200.00 200.00 200.00 120.00 0.00 0.00 142.00 165.00 391.00

vacantes




Donaciones
hechas a favor
del Municipio.

3,258,100.22

14,114.00

4,105.00

0.00

0.00

0.00

390,000.00

3,323.00

10,828.00

2,052,421.22

291,301.00

0.00

492,008.00

Cauciones y
fianzas, cuyal
perdida se
declare por
resolucion firme
a favor  del
Municipio

723,120.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

143.00

0.00

0.00

721,620.00

121.00

89.00

147.00

Reintegros,
incluidos los
derivados de
responsabilidad
oficial

59,208.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,886.00

17,774.00

27,548.00

Productos  por
intereses de inst.
bancarias

427,336.00

2,931.00

23,056.00

16,676.00

75,409.00

65,593.00

45,503.00

95,152.00

4,415.00

2,169.00

29,876.00

33,450.00

33,106.00

Indemnizacion
por dafios a
bienes
municipales

104,081.00

6,837.00

16,032.00

18,432.00

0.00

0.00

0.00

2,184.00

8,200.00

5,929.00

14,653.00

13,705.00

18,109.00

Rezagos

12,985,237.00

3,825,383.00

1,548,930.00

634,032.00

7,648.00

20,931.00

208,231.00

832,039.00

1,248,565.00

3,495,478.00

450,000.00

500,000.00

214,000.00

Control canino

2,000.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

Capacitaciones,
cursos, talleres,
conferencias o
eventos

467,115.00

356,925.00

45,537.00

600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16,053.00

25,000.00

23,000.00

PARTICIPACIO
NES,
APORTACIONE
S, CONVENIOS
E INCENTIVOS
DE
COLABORACIO
N FISCAL

298,683,853.58

24,394,448.95

22,053,829.95

22,870,853.95

22,810,440.95

23,770,261.95

37,447,521.53

23,960,641.95

24,308,180.95

30,903,829.95

23,046,546.95

21,558,648.25

21,558,648.25

PARTICIPACIO
NES

148,423,704.00

11,701,975.33

11,701,975.33

11,701,975.33

11,701,975.33

11,701,975.33

11,701,975.33

11,701,975.33

11,701,975.33

19,701,975.33

11,701,975.33

11,701,975.33

11,701,975.33

FONDO
GENERAL DE
PARTICIPACIO
NES

92,496,437.00

7,708,036.42

7,708,036.42

7,708,036.42

7,708,036.42

7,708,036.42

7,708,036.42

7,708,036.42

7,708,036.42

7,708,036.42

7,708,036.42

7,708,036.42

7,708,036.42

FONDO DE
FOMENTO
MUNCIPAL

35,500,291.00

2,958,357.58

2,958,357.58

2,958,357.58

2,958,357.58

2,958,357.58

2,958,357.58

2,958,357.58

2,958,357.58

2,958,357.58

2,958,357.58

2,958,357.58

2,958,357.58

FONDO DE
FISCALIZACION

5,207,736.00

433,978.00

433,978.00

433,978.00

433,978.00

433,978.00

433,978.00

433,978.00

433,978.00

433,978.00

433,978.00

433,978.00

433,978.00

IMPUESTO
SOBRE
AUTOMOVILES
NUEVOS (ISAN)

454,905.00

37,908.75

37,908.75

37,908.75

37,908.75

37,908.75

37,908.75

37,908.75

37,908.75

37,908.75

37,908.75

37,908.75

37,908.75

IMPUESTO
ESPECIAL
SOBRE
PRODUCCION
Y  SERVICIOS
(IEPS)

1,571,908.00

130,992.33

130,992.33

130,992.33

130,992.33

130,992.33

130,992.33

130,992.33

130,992.33

130,992.33

130,992.33

130,992.33

130,992.33

INCENTIVOS A
LA VENTA DE
GASOLINA Y
DIESEL

4,990,273.00

415,856.08

415,856.08

415,856.08

415,856.08

415,856.08

415,856.08

415,856.08

415,856.08

415,856.08

415,856.08

415,856.08

415,856.08




COMPENSACIO
NES DEL ISAN

202,154.00

16,846.17

16,846.17

16,846.17

16,846.17

16,846.17

16,846.17

16,846.17

16,846.17

16,846.17

16,846.17

16,846.17

16,846.17

PARTICIPACIO
NES
ESTATALES
EXTRAORDINA
RIAS

8,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,000,000.00

0.00

0.00

0.00

APORTACIONE
S

121,246,458.00

10,351,854.62

10,351,854.62

10,351,854.62

10,351,854.62

10,351,854.62

10,351,854.62

10,351,854.62

10,351,854.62

10,351,854.62

10,351,854.62

8,863,955.92

8,863,955.92

Fondo de
Aportaciones
para
Infraestructura
Social Municipal

a

14,878,987.00

1,487,898.70

1,487,898.70

1,487,898.70

1,487,898.70

1,487,898.70

1,487,898.70

1,487,898.70

1,487,898.70

1,487,898.70

1,487,898.70

0.00

0.00

Fondo de
Aportaciones
para el
Fortalecimiento
de los
Municipios y de
las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

106,367,471.00

8,863,955.92

8,863,955.92

8,863,955.92

8,863,955.92

8,863,955.92

8,863,955.92

8,863,955.92

8,863,955.92

8,863,955.92

8,863,955.92

8,863,955.92

8,863,955.92

CONVENIOS

15,393,691.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,393,691.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Convenios

393,691.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

393,691.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

FEIEF

393,691.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

393,691.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ISR

15,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INGRESOS
EXTRAORDINA
RIOS

13,620,000.00

2,340,619.00

0.00

817,024.00

756,611.00

1,716,432.00

0.00

1,906,812.00

2,254,351.00

850,000.00

992,717.00

992,717.00

992,717.00

Apoyos
financieros del
gobienro
federal o
estatal

13,620,000.00

2,340,619.00

0.00

817,024.00

756,611.00

1,716,432.00

0.00

1,906,812.00

2,254,351.00

850,000.00

992,717.00

992,717.00

992,717.00

Devolucion  de
ISR

13,620,000.00

2,340,619.00

0.00

817,024.00

756,611.00

1,716,432.00

0.00

1,906,812.00

2,254,351.00

850,000.00

992,717.00

992,717.00

992,717.00

FORTASEG

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Coparticipacion
Fortaseg

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Programa,
Equipo,
Magquinaria

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Fomento
Agropecuario

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INGRESOS
DERIVADOS DE
FINANCIAMIEN
TO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Endeudamiento
s Internos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Endeudamientos
Internos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




